DeVilbiss® DV1 Clearcoat
La DV1 Clearcoat è l’ultima arrivata della rivoluzionaria
famiglia di pistole a spruzzo DV1. È una pistola che garantisce
uniformità e ottimizzazione della spruzzatura dei trasparenti
più diffusi oggi sul mercato. Ottime performance anche con le
vernici 2K.
La pistola DV1 Clearcoat viene proposta con il nuovissimo
cappello aria DV1-C1 PLUS Clearcoat che assicura prestazioni

Capacità tazza 560 ml
Peso (solo pistola) 470 g
Cappello aria Ottone nichelato
Anello di tenuta cappello
aria
Alluminio anodizzato
nero
Ugello Acciaio inox
Ago Acciaio inox
Manuale d’uso SB-E-2-994 R1.0
Ricambi e accessori
Specifiche tecniche Codice Descrizione Cappello
aria
Ø
ugello Tazza
810.DV1-C-000-12-C1+ DV1 CLEARCOAT a gravità  HVLP PLUS C1PLUS 1.2mm 560ml, Acetal
810.DV1-C-000-13-C1+ DV1 CLEARCOAT a gravità  HVLP PLUS C1PLUS 1.3mm 560ml, Acetal
810.DV1-C-000-14-C1+ DV1 CLEARCOAT a gravità  HVLP PLUS C1PLUS 1.4mm 560ml, Acetal
Modello digitale con tazza superiore
810.DV1-C-BAR-12-C1+ DV1 CLEARCOAT DIGITAL a gravità  HVLP PLUS C1PLUS 1.2mm 560ml, Acetal
810.DV1-C-BAR-13-C1+ DV1 CLEARCOAT DIGITAL a gravità  HVLP PLUS C1PLUS 1.3mm 560ml, Acetal
Tabella 1: Guida alle prestazioni
Codice del cappello aria 704434
Cappello aria e tipo DV1-C1 Plus (HVLP
PLUS)

1,5 bar (22 psi)
Consumo aria 285 l/min (10 SCFM)
Portata fluido 140-190 g/min
Lunghezza del ventaglio 325 mm (12,8 in) a
200 mm
Kit pistola a spruzzo con cappello aria DV1-C1 Plus
Codice Manometro Codice tazza
DV1-C-BAR-XX-C1 + SÌ GFC-501
DV1-C-000-XX-C1 + - GFC-501
XX=Ø ugello
Tabella 2: Ugelli e aghi
Ugelli Ago
Codice Ø Marcatura Codice Marcatura
704440 1.0 DV1-1.0 C
704416 DV1-300
704441 1.1 DV1-1.1 C
704442 1.2 DV1-1.2 C
704443 1.3 DV1-1.3 C
704444 1.4 DV1-1.4 C
Kit disponibili con tazza superiore
DV1 CLEARCOAT DIGITAL
Rif. Codice Descrizione
42 - Tappo